
 

 

  

 

 
1 / 2 

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ:: 01312774  

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Huštěnovice 
a Sušice 

Sp. značka: / č.j.: 2VZ2172/2017-525101 / SPU 232016/2017 - Odl 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2017-005638 
Číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 2017/S 045-082603 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování návrhu komplexních 
pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v katastrálních územích Huštěnovice a Sušice u 
Uherského Hradiště, včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro 
obnovu katastru nemovitostí vyhláškou č. 357/2013 Sb. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 4 110 050 Kč bez DPH 
 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO / DIČ: 40527514 / CZ40527514 

 
Nabídka č. 2 
Společná nabídka - společnost dle § 
2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 
Občanský zákoník s obchodním 
jménem: 

Sdružení pro kpú Huštěnovice-Sušice 
 



 

 
2 / 2 

Vedoucí společník:  
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 25567179 / CZ25567179 
Společník:  
Obchodní firma nebo název:  HRDLIČKA spol. s r.o. 
Sídlo: Nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO / DIČ: 18601227 / CZ 18601227 

 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

GB-geodezie, spol. s r.o. 

Sídlo: Lazaretní 4298/11a, 615 00 Brno-Židenice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO / DIČ: 26271044 / CZ26271044 

 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

GEOCENTRUM, spol. s r.o. 
zeměměřická a projekční kancelář 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, Olomouc 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO / DIČ: 47974460 / CZ47974460 

 
Nabídka č. 5 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO / DIČ: 25576992 / CZ25576992 

 
 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho 

výběru  
 
Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

GB-geodezie, spol. s r.o. 

Sídlo: Lazaretní 4298/11a, 615 00 Brno-Židenice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO / DIČ: 26271044 / CZ26271044 

 
Odůvodnění výběru: 
Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel ekonomickou výhodnost nabídek hodnotil na 
základě těchto kritérií hodnocení: 

Kritérium hodnocení č. 1: Celková nabídková cena bez DPH 80 % 



 

 
3 / 2 

Kritérium hodnocení č. 2: Délka záruční lhůty 20 % 

Způsob hodnocení nabídek byl popsán v zadávací dokumentaci k předmětné veřejné 
zakázce. Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky 
tak, že nejvýhodnější je ta nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. Jako 
nejvýhodnější nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů byla vyhodnocena nabídka 
vybraného dodavatele. 

 
7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 
8.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Nezrušeno. 

 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 
Nepoužity. 

 
10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění postupu, pokud zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku 
na části 

Odůvodnění bylo uvedeno v zadávacích podmínkách VZ. 

 

 

Ve Zlíně dne 06. 06. 2017 

 

 

 

Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 
 
 


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky

		2017-06-06T14:30:59+0200
	Ing. Mlada Augustinová
	Podpis




